وبه بازنگری ستاد تنظیم بازار سپرده شد!؟

قیمت نان بالا و بالا تر می رود!

قیمت نان را به جای ۱۵ درصد، ۳۲ درصد افزایش دادند و وزن نان را هم کم کردند!

امیرجوهری لنگرودی

amir_772@hotmail.com

شنبه ۴ آذر ۱۳۹۶ برابر با ۲۵ نوامبر ۲۰۱۷

نان و آب یعنی زندگی و هستی مردمان هر جامعه، وقتی هر کدام از این دودر بساط زندگی نباشد یا خللی در عرضه آنها رخ دهد، گذران زندگی همگانی دچار اختلال می گردد. خبر گرانی نان در کل جامعه، زندگی توده عظیم میلیونی را با دشواری روبرو می نماید و تمامیت وضعیت روانی جامعه را دچار خلل می سازد و ما پیامد های مخرب این گرانی را در تمامی عرصه های زندگی مردمان ما شاهد خواهیم بود.